潮府办函〔2014〕5号

潮州市人民政府办公室关于印发《潮州市人民

政府 2014 年规范性文件制订计划》的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区管委

会：

  经市人民政府同意，现将《潮州市人民政府2014年规范性文

件制定计划》印发给你们。请各起草单位根据计划安排，按照《潮

州市规范性文件制定办法》（潮府〔2001〕43 号）和《潮州市规

范性文件审查与备案管理办法》（潮府〔2007〕29 号）等有关规

定，认真做好调研、论证、起草等相关工作，按时报送市政府审

定、颁布。

未列入年度计划的规范性文件项目，原则上不予受理。

                       潮州市人民政府办公室

                           2014 年 2月 19日

 — 2 —

潮州市人民政府2014年规范性文件制订计划

序

号

文件名称
起草单位 送审时间

1
《潮州市国有土地使用权出让转让评标专

家及专家库管理办法》

市国土资源

局
在办

2
修订《潮州市住房公积金缴存和提取若干

规定》

市住房公积

金管理中心
在办

3
《潮州市市城区集体土地征收与补偿安置

办法》

市国土资源

局
在办

4
《潮州市市城区国有土地上房屋征收与补

偿安置办法》

市房地产管

理局
在办

5
《潮州市人力三轮车客运管理规定》 市交通运输

局
2月

6
《潮州市市级储备粮管理办法》 市发展和改

革局
2月

7 《潮州市重大行政决策程序规定》 市法制局 3月

8 《潮州市水利工程安全管理办法》 市水务局 3月

9
《潮州市机动车辆路桥通行费年票制管理

办法》
市公路局 3月

10
《潮州市奖励旅行社开拓“引客入潮”旅

游业务试行办法》

市文物旅游

局
4月

 — 3 —

11 修订《潮州市人民政府法律顾问工作规则》 市法制局 5月

12 《潮州市防震减灾实施办法》 市地震局 5月

13 《潮州市法律援助案件补贴暂行办法》 市司法局 6月

14 《潮州市二次供水管理办法》 市水务局 6月

15
《潮州市市级国有资本经营预算暂行办

法》
市财政局 6月

16
修订《潮州市城市绿线管理办法》 市城市综合

管理局
7月

17
《潮州市经济适用住房管理实施细则》 市住房和城

乡建设局
8月

18 《潮州市信用档案管理规定》 市档案局 8月

19
《潮州市企业公共租赁住房管理实施细

则》

市住房和城

乡建设局
9月

20
《潮州市生产建设项目水土保持方案编报

审批管理实施办法》
市水务局 10月

21
《潮州市旅游发展基金管理办法》 市文物旅游

局
10月

公开方式：主动公开

  抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。